
 

7/6 　加瀬沼公園へドライブ　🚙³3

６/２４　。〇🌸　遠足　～利府幸楽苑＆県民の森ドライブ～　🌸〇。

マミーパラダイス7月号

発刊日2025年7月20日

６/１０　地域交流　🐸☂　～母親クラブさんによる公演会～

６/１９　🔥　避難訓練＆消火器訓練　🏠 ６/２４　☀　市民清掃　🐔✨

7/7 　😋外食(塩釜まるまつ)🍴



グループホーム梅の宮マミーの新しいスタッフを含む計14名のスタッフで、皆様

の生活のお手伝いをしながら、明るく楽しく過ごしていけるように努めて参りま

す。これからも、宜しくお願い致します。

グループホーム梅の宮マミー　

今年の7月1日からグループホーム梅の宮マミーに、ミャンマー出身の新しいス

タッフが2名入職されました。新しい仲間として、改めて皆様へご紹介させて頂

きます。

☀🌻　　新しいスタッフ紹介　〇。🐟

皆さん、初めまして。ミャンマーか

ら参りました、カインと申します。

一生懸命に頑張りますので、宜しく

お願いします！

私はモウと申します。遠いミャン

マーから参りました。マミーの一員

として、精一杯頑張って参りますの

で、どうぞ宜しくお願いします！



7/24　　🍧　マミー夏祭り　🌺

　☀✨　マミーでの様子　✨☺




